АДМИНИСТАРЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    18.07.2022            г. Минеральные Воды                          №230-р

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 17.12.2015 № 99-р

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 17.12.2015 № 99-р «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 25.11.2019 № 403-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Перцева С. Ю.
1.2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Минераловодского городского округа следующих лиц:

	Сергиенко
Вячеслав Станиславович
	- глава Минераловодского городского округа

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                В. С. Сергиенко